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LEYENDA PERFILES CALLE M Tabla de volimenes totales
P.K. A Area terraplén . Vol. terraplén . . | Vol. terraplén acum.
RASANTE DEL VIAL Area desmonte p Vol. desmonte p Vol. desmonte acum p Volumen neto
0+00.00 21.35 0.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-------- PERFIL DEL TERRENO
0+20.00 25.37 0.04 465.42 5.77 465.42 5.77 459.65
PERFIL DE EXPLANACION 0+40.00 21.71 0.19 470.86 2.29 936.27 8.06 928.21
0+60.00 18.28 0.32 399.97 5.10 1336.18 13.15 1323.03
0+80.00 13.31 1.06 315.92 13.74 1652.10 26.90 1625.20
14+00.00 11.67 2.36 249.88 3415 1901.98 61.05 1840.94
1+20.00 14.77 0.85 264.43 32.08 2166.41 93.12 2073.29
1+40.00 16.54 0.48 313.09 13.31 2479.50 106.43 2373.07
1+60.00 18.28 0.71 348.16 11.97 2827.66 118.40 2709.26
1+80.00 24.14 0.92 424.19 16.36 3251.85 134.76 3117.09
2+00.00 30.44 1.16 545.79 20.83 3797.65 155.59 3642.05
2+20.00 35.42 1.31 658.53 24.67 4456.18 180.27 4275.91
2+40.00 38.66 1.56 740.77 28.65 5196.95 208.92 4988.03
2+60.00 40.43 0.89 790.89 24.47 5987.83 233.39 5754.45
2+80.00 38.38 0.30 788.14 11.88 6775.97 245.26 6530.70
3+00.00 33.29 0.01 716.75 3.05 7492.72 248.31 7244.40
3+01.98 33.12 0.00 65.58 0.01 7558.30 248.32 7309.98
CALLE N Tabla de volimenes totales
P.K. Area desmonte | Area terraplén | Vol. desmonte | Vol. terraplén | Vol. desmonte acum. | Vol. terraplén acum. | Volumen neto
0+00.00 4.26 2.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+20.00 0.00 8.72 42.64 114.84 42.64 114.84 —-72.20
0+40.00 0.00 15.36 0.00 240.81 42.64 355.66 —-313.01
0+60.00 0.00 18.37 0.00 337.33 42.64 692.98 —650.34
0+80.00 0.00 1.77 0.00 301.42 42.64 994.40 —951.76
1+00.00 0.85 4.82 8.49 165.88 51.13 1160.28 —1109.16
1420.00 7.02 1.34 78.67 61.61 129.80 1221.90 —-1092.10
1422.35 7.92 0.94 17.57 2.69 147.38 1224.58 —-1077.21
CALLE N Tabla de volimenes totales
P.K. | Area desmonte | Area terraplén | Vol. desmonte | Vol. terraplén | Vol. desmonte acum. | Vol. terraplén acum. | Volumen neto
—20 45‘ 40‘ *5‘ 0‘ 5‘ WO‘ 15‘ 20 0+00.00 11.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+20.00 11.40 0.24 233.81 2.42 233.81 2.42 231.39
0+40.00 10.69 0.89 222.20 12.06 456.01 14.48 441.53
m i 0+60.00 11.59 0.00 223.30 9.47 679.31 23.95 655.35
— 0+80.00 13.57 0.71 251.54 7.21 930.84 31.16 899.68
o B 1+00.00 12.62 0.00 261.82 717 1192.66 38.33 1154.33
1+20.00 10.55 1.29 231.82 12.76 1424.48 51.09 1373.39
1+40.00 8.66 1.86 192.06 31.07 1616.54 82.17 1534.37
P.K.=0+280 1+60.00 8.86 1.23 174.83 30.24 1791.37 112.40 1678.97
1+80.00 6.79 0.00 154.31 11.59 1945.68 123.99 1821.68
-20  -15  -10 -5 0 5 10 15 20
| | | | | | | 2+00.00 7.81 0.21 14354 1.97 2089.22 125.97 1963.25
2+20.00 7.88 0.04 156.32 2.45 2245.54 128.41 2117.12
N B 2+40.00 8.99 0.03 168.73 0.70 2414.27 129.12 2285.15
2+60.00 10.67 0.00 196.68 0.31 2610.95 129.43 2481.52
N B | 2+80.00 4.57 0.13 153.82 1.35 2764.77 130.78 2633.99
3+00.00 0.00 0.31 45.71 4.36 2810.48 135.14 2675.34
3+05.85 0.00 0.00 0.00 0.91 2810.48 136.05 2674.43
P.K.=0+180
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MOBILIARIO URBANO

L BANCO SENCILLO
[ PAPELERA
O FUENTE AGUA POTABLE
[T APARCA BICICLETAS
FUENTE CANINA

ADAPTACION DEL PROYECTO DE URBANIZACION
SECTOR "SR-3", PGOU MAIRENA DEL ALJARAFE

JARDINERIA Y MOBILIAIRIO
PLANTA GENERAL

ESCALA 1/800 &) MAYO 2019
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DEMOPOLIS ARQUITECTURA & INGENIERIA S.L. Y BURO4 ARQUITECTOS S.L.P
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INICIATIVA:
JUNTA DE COMPENSACION SECTOR SR-3 DE
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